Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского сельсовета
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«  28  » ноября  2019 года

         с. Таштып

№  262
О внесении изменений в постановление
 администрации Таштыпского сельсовета
№ 499 от 10.11.2016 г. «О муниципальной

программе Таштыпского сельсовета «Жилище
на 2017-2021 годы»
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. №131-ФЗ, п. 3, ч. 1 ст. 33   Устава администрации Таштыпского сельсовета от 21.02.2006 г., администрация Таштыпского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить подпрограмму «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в селе Таштып на 2017-2021 годы».
2. Разработать и утвердить муниципальную программу Таштыпского сельсовета «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда

           в селе Таштып на  период 2019-2025годы»

3. Контроль  над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава Таштыпского сельсовета

                      Р.Х.Салимов